
Smlouva o zajištěni stravováni ůzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

- mezi smluvními strarlami: '
. . .

KOuzelné orinalovánky s.'r.o IČO 08207844

.
jaurisova 515,Prahä 4,14CGO

t

dále jen dodavatel . :

;1 ""

a
.
0.
e

Oům děti a mládeže Hlučín, příspěvková ořganizace
L b

í"

Zámecká 6, 74801,H]učÍn b ,. .

l .IČO 75079968

y"

dále jen odběratel
J

r

. 7

1. Předmět smlouvy —:.

. ' Předmětem srňioůvY je zajištěni stravováni pro děti, na letním táboru Slcup v Moravském krasu,
od 10.8.2024 do' 24.8.2024. Dodavatel zajistí pro každé dítě a vedóucího snídani, svačinu, Qběd,

. přesnidávku, večeři. Dodavatéi se zavazuje zajistit i jídió pro děti s. d'ktniŕn orňezenim. Dodavatel zajistí
I 0

,
jÍd'e|niiek ve spolůpráci s h|avrÍÍvedouCí tábora. A zodpovídá za hygienické nQrmy· a požádavky.

.

.

0

2. Doba a ŕnÍsto plnění '.:n-

e 1. Smlouva na zajištění stravováni se uzavírá od 10. 8. 2024 do 24.8.2024 ·
% "

.' 2. Místem plnění pro stravování lt Sloup v Moravskérň. krásu

3. Cenová ujednání

% .1. Cena plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních straň ve v,ýši; Celodenné strqwa v ,počtu

49 osob za cei'kovo"u dohodnutou cen"u 124 320,-KČ

...2. Maximá|ni finanční plněni dle této smlouvy je do· výše 124.320,- KČ, "
. .(slovy: stQdvačetčtyřitisÍctřistadvacetkorun). .

.

. .

.
l'

L C

0

.

..

.

!

l
.
0

.
0 %

. J

b



3. Odběratel se-touto smlouvou zavazuje k odběru celého předpok|ádaného poČtu jídel. Tuto skutečnQst
bere dodavatel výslovně na vědomí.

4. Odběratel uhradÍ Částku za ziajištění stravy na základě výsta.veňé faktury nejpozději do 7 dnů před

začát,lg2n? letního tábora. .Po domluvě lze vystavit i zálohovou fakturu na předúsobení tábora.
rr.5. Fakturý"musí mít veškeré ná|ežito$ti daňového dokladu dle zákona. , J

4. Ostatní ujednáni

1. Na základě vzájemné dohody o'bou stran bude možné udělat změny, dle programových požadavků
odběratele - posunutí času oběda. Či připraveňI obědového baličku sebou. Dodavatel odběrateli zaručuje,
že strávoyánÍ bude připravováno vŽdy z čerstvých surovlň a za dodrženi všech hygienických
a mňoŽstevních norém dle platných zákonů.

2. V případě. nedodržení smluvních podmínek a nézäjištěnI štravování v předem sjednaném množství a
kvalitě ze strany dodavatele, můŽe odběratel pQžadovat smluvní pokutu ve výši celkové hodnoty střäv\/, u

.které n£!byly dodrženy' podmínky dle této smlouvy. '
tL

3. Táto smlouva je' sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom.
4

%

4. Tato,smĹwýa n"abývá.p|.atnosti dnem jejího podpisu oběma mluvními stráňami, úČinnosti dneŕn jejíh(j
zveřějněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve znění pozděj'šlch p-ředplsů,

r5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této srňlouvy svým podpisem. Zároveň srduvňI strany
prohlašuj[ že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. " "

i!

V HluČíně dne 2. 5. 2024
j1

m

"

. t:'

:r

b4WW+ 0 U·F 0 P 4 F"" m " r '· mhhd 0 0+¶+0 I. :

Dodáva d I

. . m

e %

W 0

Odběrate|

.

0 '

. .
G

. .

.P ·'
, . b

r

. .


